Ngày 01/02/2024, Cục trưởng Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ GD và ĐT đã ký Công văn số 147/NGCBQLGD-PTNGCB đồng thuận chủ trương của Nhà trường về việc tổ chức các lớp đào tạo và cấp chứng chỉ đào tạo cho người nước ngoài dạy tiếng Anh tại trung tâm ngoại ngữ, tin học tại Việt Nam.

*Thứ chín*, xác định mức chi thu nhập tăng thêm dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 và xây dựng Kế hoạch ngân sách năm 2024 ở Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN.

Hiệu trưởng Nhà trường đã chỉ đạo Phòng Kế hoạch Tài chính xác định định mức chi thu nhập tăng thêm năm 2024, chi trả cho cán bộ ngày 26/01/2024.